

Objednávka .. O21/314		Vystavena dne: 20.04.2021		
Dodavatel		Odb ratel		
Název	ArtibaStav s.r.o.	Název	M stská část Praha 7	
Adresa	Rybná 716/24 11000 PRAHA	Adresa	U pr honu 1338/38 17000 PRAHA	
I O	10755039	I	00063754	
		DI	CZ00063754	
		v zastoupení:	7U s.r.o.	
		se sídlem:	Ortenovo nám stí 947/12a, 17000 PRAHA	
		I O:	26418274	
		DI :	CZ26418274	
oprava bytu dle cenové nabídky		Hrazeno z ú tu:		
Místo pln ní	Druh	Text	Termín	K
1 Schnirchova 661/20 prostor 14			21.06.2021	73 750,00
Celkové náklady (bez DPH):				73 750,00

Zdánitelné pln ní podléhá režimu p enesení da ové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona íslo 235/2004 Sb., o dani z p ídané hodnoty, v platném zn ní, kód klasifikace produkce -.

Na základ paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v p ípad p enesení da ové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a p íznat plátce, pro kterého je pln ní uskute n no.

Vystavil:

7U s. r. o.
Komunardu 46
170 00 Praha 7
IČ: 264 18 274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovn sjednávají, že uve ejn ní této objednávky v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a registru smluv, zajistí odb ratel, tj. M stská část Praha 7. Akceptují tuto nabídku v etn termínu realizace a ceny zakázky.

P edání a p evzetí díla:

- Dodavatel oznámí objednateli nejpozd jí 3 pracovní dny p edem, kdy bude ádn provedené dílo dokon eno a p ípraveno k p edání. Smluvní strany se na základ tohoto oznámení dohodnou na termínu p edávacího ízení. Podmínkou p edání a p evzetí díla je úsp šné provedení veškerých zkoušek p edepsaných právními p edpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatel, které provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel povinen dokladovat ádné provedení díla, p edloží Dodavatel objednateli nejpozd jí ke dni zahájení p íjmky.
- Dodavatel je povinen p ípravit a u p íjmávacího ízení p edložit:
 - atesty a zápisy í osv d ení použitých materiál ,
 - záru ní listy a návody k obsluze,
 - zápisy o vyzkoušení smontovaného za ízení, o provedených revizích, protokoly o provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle provád cích p edpis a SN,
 - doklady o likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinámi pracemi v souladu se zákonem . 185/2001 Sb. ve zn ní pozd ílích p edpis , o odpadech,
 - stavební deník (pokud byly p edm tem díla stavební práce)
- O p edání a p evzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší ob smluvní strany.

Záruky:

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 tí m síc (pokud jsou p edm tem díla stavební práce) a 24 m síc (pokud jde o pln ní jiného druhu) od p edání a p evzetí celého díla bez vad a nedod ík . Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (SN a EN), které se vztahují k materiál m, za ízením a pracím souvisejících se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo m že po tuto dobu sloužit ú elu, ke kterému bylo zhotoveno. Záru ní doba díla za íná b že od ádného p edání a p evzetí celého díla bez vad a nedod ík . Vady zjišt né po p edání a p evzetí díla je objednatel oprávn n uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbyte ného odkladu po jejich zjišt ní.

Smluvní pokuta:

Dodavatel je povinen v p ípad prodlení s pln ním termínu dokon ení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý í zapo atý den prodlení a to až do dne podpisu protokolu o p edání a p evzetí díla.

Datum: 21.4.2021

Razítko a podpis dodavatele:

ArtibaStav s.r.o.
Rybná 716/24
Praha 7 - Staré Město
IČ: 10755039

Zakázka:	Rekonstrukce bytového prostoru	ArtibaStav s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město IČO: 10755039		
Adresa:	Schnirchova 20, Praha 7			
Objednatel:	7U s.r.o.			
Vypracoval:				
Datum:	16.04.2021			
Položka	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
Oprava mechanismu poštovní schránky v domě v 1.NP	1	kompl.	350,00 Kč	350,00 Kč
Přípravné a zakrývací práce (zakrývání, oblepování, manipulace s nábytkem)	1	kompl.	900,00 Kč	900,00 Kč
Oškrábání ploch stěn a stropů pouze v lokálních místech narušené malby nebo štuky (cca 5%)	15	m2	95,00 Kč	1 425,00 Kč
Úprava omítek v úklidové komoře - osekání sádrových návalků a zahození jádrovou omítkou se zahlazením	1	kompl.	600,00 Kč	600,00 Kč
Oprava narušených omítek sádrovou stěrkou vč. broušení stěrky	15	m2	240,00 Kč	3 600,00 Kč
Penetrace stěn a stropů	300	m2	18,00 Kč	5 400,00 Kč
Malba stěn a stropů - Primalex Plus (2x)	300	m2	66,00 Kč	19 800,00 Kč
Montáž stávající WC mísy na systém podomítkového modulu	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
Dodávka prkénka na WC mísu vč. montáže (bílé plastové)	1	kompl.	840,00 Kč	840,00 Kč
Dodávka keramického umyvadla do koupelny vč. nosných konzol	1	kompl.	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
Dodávka syfonu a kanalizačních armatur k připojení umyvadla	1	kompl.	665,00 Kč	665,00 Kč
Montáž umyvadla vč. nosných konzol a odpadních komponentů	1	kompl.	840,00 Kč	840,00 Kč
Dodávka umyvadlové baterie vč. hadiček k napojení	1	kompl.	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Montáž umyvadlové baterie stojánkové	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Dodávka svítidla nad umyvadlo	1	ks	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
Montáž svítidla nad umyvadlo	1	ks	330,00 Kč	330,00 Kč
Dodávka dveřního kování interiérových dveřních křídel (štítek a klika)	4	ks	420,00 Kč	1 680,00 Kč
Montáž dveřního kování	4	ks	130,00 Kč	520,00 Kč
Dodávka plynové varné desky (4-plotýnka)	1	ks	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
Dodávka elektrické vestavěné trouby	1	ks	6 100,00 Kč	6 100,00 Kč
Dodávka digestoře s napojením na komínové odkouření	1	ks	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Montáž kuchyňských spotřebičů	1	kompl.	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Elektrorevize vč. dodání chybějících koncových prvků (zásuvky, objímky světel vč. Žárovek)	1	kompl.	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Plynová revize	1	kompl.	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Stavební úklid v průběhu prováděných prací	1	kompl.	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Koncový úklid	1	kompl.	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Doprava osob vč. parkovného	300	km	11,00 Kč	3 300,00 Kč
			Celkem (bez DPH)	73 750,00 Kč
Sazba DPH: 15 %			DPH	11 062,50 Kč
			CELKEM (cena s DPH)	84 812,50 Kč